
ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente

Via S. Abbondio, 1 – 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax  0763/624416 – 0763/624486-0763/624497

e-mail  tric81700x@istruzione.it  - PEC  tric81700x@pec.istruzione.it
internet:   https://icoallerona.edu.it  

Protocollo in segnatura Allerona, 09.12.2022

Al sito web-area pubblica 
All’Albo online 
Agli atti della scuola
 

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  per la selezione di esperti da impiegare nella
realizzazione del Progetto di educazione motoria e lettura_ “Giochi e attività di movimento sulla 
storia di Pinocchio”_, rivolto agli alunni della scuola infanzia di Castel Giorgio, periodo da gennaio 
–giugno 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 e in particolare gli articoli 32, 33, 40;
VISTO  il D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001 art.7 comma 6,  recante “norme generali sull' 

ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA  la Circolare  n. 3/2008 del Dipartimento Funzione Pubblica “Linee di indirizzo in merito alla 

stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato nelle pubbliche 
amministrazioni in attuazione delle modifiche apportate all’art. 36 del decreto legislativo 
30 marzo 2001, n. 165 dall’articolo 3, comma 79, della legge 24 dicembre 2007, n. 244 
(legge finanziaria 2008);

VISTA la circolare MIUR prot. n° 34815 del 2 agosto 2017 recante chiarimenti circa la selezione 
degli esperti  sia interni che esterni;

VISTA la circolare MIUR prot. n° 38115 del 18 dicembre 2017 recante ulteriori chiarimenti circa la 
selezione  degli esperti sia interni che esterni;

VISTO  Le regole previste dall'art 2222 del codice civile sul contratto d'opera, si può definire 
lavoratore colui che compie, a prezzo di un corrispettivo, un'opera o un servizio 
professionale con lavoro prevalentemente proprio e senza vincolo di subordinazione nei 
confronti di un committente (in qualsiasi settore);

VISTO  l’art.7 comma 6 del D.Lgs 165/2001 recante norme in merito ai presupposti, criteri e 
modalità operative per l’affidamento di incarichi; 

VISTO il  nostro  bando  interno alla  scuola  per  il  conferimento dell’  incarico  di  esperto  per  lo
svolgimento  di un Progetto di educazione motoria e lettura_ “Giochi e attività di movimento sulla
storia di Pinocchio””, Prot. n.8677 del 25.11.2022; 

1

T
R

IC
81

70
0X

 -
 A

2D
B

C
3D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

90
77

 -
 1

2/
12

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ANTONELLA MEATTA



ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente

Via S. Abbondio, 1 – 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax  0763/624416 – 0763/624486-0763/624497

e-mail  tric81700x@istruzione.it  - PEC  tric81700x@pec.istruzione.it
internet:   https://icoallerona.edu.it  

VISTO  il decreto di istituzione della commissione giudicatrice, prot. N. 8950  del 05.12.2022;
ESAMINATE le richieste pervenute in tempo utile a valere sull’avviso per la selezione di personale 
esterno, 
VISTO il  verbale della commissione per l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico del 05.12.2022
prot . 8678
VISTO l’elenco dei partecipanti n. 1 (prot. 8739 del 05.12.22); 
VISTO la graduatoria provvisoria, prot.  n. 8955 del 05.12.22;
CONSIDERATO  che nei 5 giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria (prot.n. 
8955 del 05.12.22) non sono pervenuti reclami e/o istanze di revisione;

DECRETA

l’approvazione della graduatoria DEFINITIVA  per conferimento  incarico di esperto nell’ambito 
del progetto “Pinocchio” come riportato nel verbale della commissione giudicatrice, prot. n 8953 
del 05.12.2022.

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO “EDUCAZIONE MOTORIA E LETTURA_ Giochi e attività di 
movimento sulla storia di Pinocchio”

ESPERTO INTERNO PUNTEGGIO
 
CARDINALI ALESSIA 

 
 Punti  39

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella MEATTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 
marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa

2

Firmato digitalmente da ANTONELLA MEATTA


	ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
	Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente


		2022-12-12T16:47:22+0100
	ANTONELLA MEATTA




